

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR3-3/50012/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

09/06/2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

12-05-2016 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 093/2016 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച എക്സൈസ് വകുപ്പിലെ എക്സൈസ് സർക്കിൾ ഇൻസ്പെക്ടർ (SR for SC/ST & ST only) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ 4-ാം ഖണ്ഡികയിലെ കുറിപ്പിൽ "ഈ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം തയ്യാറാക്കപ്പെടുന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന തീയതി മുതൽ ഏറ്റവും കുറഞ്ഞത് ഒരു വർഷവും ഏറ്റവും കൂടിയത് മൂന്നു വർഷവും നിലവിലിരിക്കുന്നതാണ്. എന്നാൽ ഒരു വർഷത്തിനുശേഷം ഇതേ ഉദ്യോഗത്തിന് ഒരു പുതിയ റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കപ്പെടുകയാണെങ്കിൽ ആ തീയതി മുതൽ ഈ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം തയ്യാറാക്കപ്പെടുന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന് പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയത് "ഈ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം തയ്യാറാക്കപ്പെടുന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ കാലാവധി റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന തീയതി മുതൽ ഒരു വർഷം ആയിരിക്കും" എന്ന് മാറ്റം വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR3-3/50012/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated :09/06/2020

ERRATUM NOTIFICATION

In the Notification inviting application for selection to the post of Excise Circle Inspector (Special Recruitment for SC/ST & ST Only) in Excise Department, which was published in the Kerala Gazette Extra Ordinary dated 12-05-2016 as Category No. 093/2016 for the note in paragraph 4, "The Ranked list of selected candidates published by the Commission shall remain in force for a minimum period of one year and a maximum period of three years provided that the said list will not continue to be in force if a new list after the expiry of the minimum period of one year is published" the following note "The Ranked list published in pursuance of this Notification shall cease to be in force after a period of one year from the date of finalisation of Ranked List" shall be substituted. The other conditions in the Notification remains unchanged.

(By order of the Commission)

Saju George

Secretary

Kerala Public Service Commission.